
Hjemmeplejens Specialteam har vokseværk!

I 2023 etablerede vi, i Vejen Kommune, Hjemmeplejens Specialteam. Vi har fået vokseværk og
søger derfor 1 ny kollega til vores team.
Så er du Social- og sundhedsassistent, så se med her!
Hjemmeplejens Specialteam leverer hjælp til personlig pleje, praktisk hjælp, psykisk støtte og
uddelegeret sygepleje til borgere i eget hjem, der har en psykiatrisk diagnose og/eller et
fysisk/psykisk handicap der stiller særlige krav til de faglige kompetencer.
Baggrunden for etableringen af teamet er et ønske om en mere sammenhængende indsats til
borgerne på tværs af kommunen.
Teamet dækker borgerbesøg i tidsrummet 7.00 – 21.00 alle ugens dage og arbejder så vidt muligt
efter borgertilpassede tider og borgertilpassede indsatser. Det betyder, at vi sammen med borgerne
vurderer behov for hjælp og støtte og på hvilket tidspunkt opgaven løses bedst. Teamet er placeret
i Brørup på Lundtoft Plejecenter og kører herfra til borgere i hele kommunen, derfor er det en
nødvendighed at du har kørekort.
Som medarbejder i teamet bliver du en del af et team der vægter trivsel, kompetenceudvikling og
fleksibilitet højt. Det betyder bl.a. fælles faglige konferencer, gensidig vidensdeling og faglig
sparring med fokus på den enkelte borger. Derudover arbejder vi tæt sammen med de øvrige
hjemmeplejeområder, sygeplejen, det socialpædagogiske område og visitationen. Du medvirker
ligeledes til at vagtplanlægge sammen med resten af teamet, så du har stor indflydelse på egen
arbejdstid og tilrettelæggelse heraf. Vi arbejder med alt fra 6 til 12 timers vagter.
Vi forventer at du: 

Har interesse og/eller viden om psykiatriske lidelser og problematikker.●

Brænder for hjemmeplejen og borgere i eget hjem.●

Har faglig stolthed.●

Gode faglige kompetencer samt gode samarbejdsevner.●

Har evnen til at arbejde selvstændigt.●

Det er en fordel at have kendskab til Nexus.●

Er mødestabil, fleksibel og har et godt overblik.●

Har du lyst til at hører mere om stillingerne, eller har andre spørgsmål, er du velkommen til at
kontakte Gruppeleder Randi Poulsen telefon 30 17 13 41.
Der vil blive afholdt ansættelsessamtaler løbende, så send ansøgningen allerede nu!
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst mellem KL og den faglige organisation.

Frist:
28-07-2025
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Jobområde:
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Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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